Aksjer og andeler Tilgjengelig for salg 0 Virkelig verdi over resultatet 0

Innskudd fra kunder (Amortisert kost) -9 669 Amortisert kost -9 669

Gjeld stiftet ved utstedelse av
verdipapirer

(Amortisert kost) -20 799 Amortisert kost -20 799

Virkelig verdi over resultatet (sikring) -2 125
Virkelig verdi over resultatet
(sikring)

-2 125

Finansielle derivater (forpliktelse) Virkelig verdi over resultatet -188 Virkelig verdi over resultatet -188

Som det fremgår av tabellen, er det ingen vesentlige endringer i klassifisering og måling av finansielle eiendeler eller
finansielle forpliktelser.

2.13.1.3 Klassifisering og måling av finansielle instrumenter
Tabellen under viser målekategori og bokført verdi av finansielle instrumenter i henhold til IAS 39 og IFRS 9 ved overgangen.

Årsrapport 2017  |  Noter   27KLP BANKHOLDING AS

KONSERN
FINANSIELLE EIENDELER
TALL I MNOK NOTE

Balanseført
beløp etter

IAS 39
31. desember

2017

Endring
som følge
av reklas-
sifisering

Endring
som følge

av ny
måling

Balanseført beløp
etter IFRS 9

1. januar 2018

AMORTISERT KOST

Fordringer på sentralbanker 45 0 0 45

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 1 291 0 0 1 291

Utlån til og fordringer på kunder 26 237 0 -3 26 234

Sum effekt amortisert kost 27 528 0 -3 27 525

VIRKELIG VERDI MED VERDIENDRINGER OVER RESULTATET

Utlån til og fordringer på kunder 4 525 0 0 4 525

Rentebærende verdipapirer A 2 759 0 0 2 759

Finansielle derivater 91 0 0 91

Aksjer og andeler B 0 0 0 0

Sum effekt virkelig verdi over resultatet 7 376 0 0 7 376

Sum finansielle eiendeler 34 904 0 -3 34 901

FINANSIELLE FORPLIKTELSER

AMORTISERT KOST

Innskudd fra kunder 9 669 0 0 9 669

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 20 799 0 0 20 799

Sum effekt amortisert kost 30 468 0 0 30 468

VIRKELIG VERDI MED VERDIENDRINGER OVER RESULTATET

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 2 125 0 0 2 125

Finansielle derivater 188 0 0 188

Sum effekt virkelig verdi over resultatet 2 314 0 0 2 314

Sum finansielle forpliktelser 32 781 0 0 32 781

NOTE A
Rentebærende verdipapirer utgjør deler av bankens likviditetsreserve. Porteføljen styres og måles på virkelig verdi basis og
skal etter IFRS 9 klassifiseres til virkelig verdi med verdiendringer over resultatet.

NOTE B
Tilgjengelig for salg-kategorien som ble benyttet under IAS 39 blir ikke videreført i IFRS 9. Egenkapitalinstrumentene blir ved
overgang til ny standard klassifisert til virkelig verdi med verdiendring over resultatet.

2.13.1.4 Avstemming av bokførte verdier av finansielle eiendeler mellom IAS 39 og IFRS 9